
 
 
 
 

Schulbusfahrplan 
 
Busunternehmen Meier, Aichkirchen, Tel. 09491-1007 
 
 
Fahrt 3 a, Frühfahrt 
 
 
Uhrzeit  Ort  

6.50 Hattenhofen 

6.52 Schloßprunn 

6.55 Baiersdorf 

6.58 Keilsdorf 

6.59 Felsenhäusl 

7.01 Nußhausen  (auch Einthaler Schüler) 

7.03 Prunn 

7.05 Emmerthal     - - 

7.07 Riedenburg, Grund- und Mittelschule 

7.08 Riedenburg, Staatl. Realschule 

7.10 Riedenburg, Klosterrealschule 

(Haltestelle Kirche) 

 
Stand 23.03.2017 –Änderungen vorbehalten- 


